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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan’ın Yönetici Eliti, Amerikan Başkanlık Seçimlerini Kazanan Yeni Sömürgeci Efendileri Trump’ı 
Tebrik Ettiler ve Emirlerini Yerine Getirmeye Hazır Olduklarını Belirttiler 

 
Müslümanların diğer liderleri gibi, Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif de Amerikan başkanlık seçimlerini 

kazandığını duyuran yeni efendisi Trump’ı kutladı. Şahbaz Şerif attığı tweetinde “İkinci dönem için tarihi bir zafer 
kazanan seçilmiş Başkan Donald Trump’ı kutluyorum! Pakistan-ABD ortaklığını daha da güçlendirmek ve 
genişletmek için yeni yönetimle yakın çalışmayı dört gözle bekliyorum.” ifadelerini kullandı. Ana muhalefet lideri 
İmran Han da Trump’ı kutlayarak, “Seçilmiş Başkan Trump, demokrasiye ve insan haklarına karşılıklı saygı 
temelinde Pakistan-ABD ilişkileri için iyi bir dönemin habercisi olacaktır.” ifadelerine yer verdi. Pakistan’ın yönetici 
eliti aslında kimi kutluyor? 28 Haziran 2024’te Başkan Biden’a Yahudi varlığının “işi bitirmesine” izin vermesi 
gerektiğini ifade eden Trump değil mi? Fakat Pakistan’ın yönetici eliti, sömürgecilerle iş birliği yapmak için adeta 
birbirleriyle yarış halindeler. 

 
Pakistan’ın yönetici grupları tam olarak kiminle iş birliği yapmaya istekli? Ağustos 2019’da Pakistan’ın siyasi ve 

askeri liderlerine işgal altındaki Keşmir’i Modi’ye teslim etme talimatını veren Trump’tır. Afganistan’a “Bombaların 
Anası”nı atan Trump’tır. Katar’da imzalanan Afganistan anlaşmasına kolaylık sağlaması için Pakistan’ın siyasi ve 
askeri liderliğine talimat veren kişidir Trump. Bu sayede korkak Amerikan ordusu mücahitler tarafından 
aşağılayıcı bir yenilgiye düşürülmekten kurtarılmıştır. Yemen, Suriye ve Irak’ta Müslümanların üzerine bomba 
yağdıran Trump’tır. Peki şimdi Pakistan’ın iktidar eliti Trump’ın hangi başka sömürgeci çıkarlarını kolaylaştırmaya 
gönüllü? 

 
Amerika’da Demokratlar ve Cumhuriyetçiler, temel politikalarda ittifak halindeler. Demokratlar, siyasi 

ikiyüzlülük kisvesini bürünürler. İnsan hakları ve demokrasiden dem vururlarken Amerikan hakimiyetini dünyaya 
dayatmaktan da geri durmazlar. Cumhuriyetçiler ise, kaba kuvvetle Amerikan üstünlüğünü tesis etmek için 
çalışırlar. Tabii ki, Müslümanlar Gazze ve Filistin’de soykırım gerçekleştirmesi için Yahudi varlığına fon ve silah 
sağlayan Demokratların yenilgisinden dolayı sevinç içindeler. Ancak Trump da açıkça Netanyahu’yu 
desteklediğini açıklamıştır. Hal böyleyken Müslümanlar için nasıl bir mutluluk ve sevinç söz konusu olabilir ki? 
Bundan sonra, Amerika’nın Müslümanların katliamına göz yumması daha aleni olacak. Tek fark bu. 

 
Ümmetin gücü, sömürgeci baskıcı güçlerin iç politikasındaki değişimden değil, kendi iç dinamiklerinden 

doğacaktır. Bu güç, Müslümanların başkentlerindeki işbirlikçi yöneticilerin devrilmesiyle ortaya çıkacaktır. Artık 
bu ajan rejimlerin kalıntıları üzerinde Raşidi Hilafeti inkılabı bir şekilde kurmanın zamanı gelmiştir. O halde neden 
bu değişiklik henüz İslamabad’da gerçekleşmedi, ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri subay ve askerleri? Keşmir, Filistin, 
Burma, Doğu Türkistan, Suriye, Irak ya da Sudan gibi meselelerimizi ne zamana kadar Batılı güçlere ve sömürgeci 
dünya kurumlarına ve aldatıcı politikalarına havale etmeye devam edeceğiz? Milyonlarca şehitlik özlemiyle yanan 
askerimiz, göklerde uçan, denizlerde yüzen, karada gürleyen silahlarımız varken, bu aşağılanma ve zillet daha ne 
kadar sürecek? İnisiyatifi elinize alın, ey Muhammed b. Kasım’ın torunları? Ey Pakistan silahlı kuvvetleri subayları! 
Hadi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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